Главное Управление Федеральной службы судебных приставов по
Краснодарскому краю
Армавирское ГОСП

ул. Энгельса, Д 25, г. Армавир, 352900
от 24.04.2023 № 23025/23/259726 Тел. +7(861)262-04-77 288951121/2325-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Яворская Алина Алексеевна

Постановление об окончании исполнительного производства

24.04.2023 Армавир

Судебный пристав-исполнитель Армавирское ГОСП (Код по ВКСП: 23025), адрес подразделения: 352900, г.
Армавир, ул. Энгельса, 25, Батулина Анна Александровна, рассмотрев материалы исполнительного производства №
5883/20/23025-ИП от 17.04.2020, возбужденного Батулина Анна Александровна на основании исполнительного
документа исполнительная надпись нотариуса (10) № 77/46-н/77-2020-11-1733 от 06.02.2020, выданный органом:
Барановская Людмила Игоревна (Код по ОКОГУ 4210090; Адрес: , Россия, г. Москва, , , , , , ,) по делу № 77/46-н/77-
2020-11-1733, вступившему в законную силу 06.02.2020, предмет исполнения: Задолженность по кредитным
платежам (кроме ипотеки) в размере: 60 874.91 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника:
физическое лицо): Яворская Алина Алексеевна, ИНН 230210550164, д.р. 10.06.1982, м.р. гор. Армавир
Краснодарского края, СНИЛС 12883267891, альтерн. УИП 1140000000012883267891, адрес должника: 352900,
Россия, Краснодарский край, , г. Армавир, , ул. Кирова, д. 14, ,, в пользу взыскателя: АО "Тинькофф Банк", адрес
взыскателя: 123060, Россия, г. Москва, , , , Волоколамский 1-й проезд, д. 10, стр. 1,,

УСТАНОВИЛ:
Сумма, взысканная по ИП составляет: 60 874.91 р.
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что требования исполнительного

документа выполнены в полном объеме.
Взыскание денежных средств подтверждается следующими документами:
Платежное поручение от должника №205672 от 10.04.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №67928 от 14.04.2023 г.), ПД 6449 от 14.04.2023 г.,
Платежное поручение от должника №613 от 11.01.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №6104 от 13.01.2023 г.), ПД 15559 от 13.01.2023 г.,
Платежное поручение от должника №61292 от 12.12.2022 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №227376 от 16.12.2022 г.), ПД 7769 от 19.12.2022 г.,
Платежное поручение от должника №6340 от 13.03.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №47798 от 15.03.2023 г.), ПД 27762 от 15.03.2023 г.,
Платежное поручение от должника №208178 от 14.04.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №70780 от 19.04.2023 г.), ПД 40767 от 19.04.2023 г.,
Платежное поручение от должника №9253 от 11.04.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №67303 от 13.04.2023 г.), ПД 6511 от 14.04.2023 г.,
Платежное поручение от должника №3860 от 14.02.2023 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №32247 от 21.02.2023 г.), ПД 2412 от 22.02.2023 г.,
Платежное поручение от должника №6908 от 09.09.2022 г. (денежные средства перечислены заявкой на

кассовый расход №168863 от 22.09.2022 г.), ПД 8481 от 23.09.2022 г.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 6, ст. 14, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

исполнительном производстве»,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 5883/20/23025-ИП окончить.
2. Отменить все назначенные меры принудительного исполнения, а так же установленные для должника

ограничения.
3. Исполнительный документ: Исполнительная надпись нотариуса № 77/46-н/77-2020-11-1733 от 06.02.2020 г.,

выданный органом: Барановская Людмила Игоревна, приобщить к материалам исполнительного производства.
4. Копию настоящего постановления направить:
АО "Тинькофф Банк", адрес: 7710140679 (тип доставки: ЕПГУ)
Барановская Людмила Игоревна, адрес: Россия, г. Москва, , , , , , , (тип доставки: ПОЧТОЙ)
Яворская Алина Алексеевна, адрес: 12883267891 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Батулина Анна
Александровна

Вид документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 3251288951121

Идентификатор ИП: 3251188405045
СПИ, ведущий ИП Батулина Анна Александровна
Формат: http://www.fssprus.ru/namespace/order/2017/2